
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών σχολικών 

μονάδων Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας». 

 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 4327/2015(ΦΕΚ 50/Α/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4.  Το Νόμο 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και  άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων». 

5.  Τις διατάξεις των άρθρων του κεφ. Γ΄ του ν. 4547/2018 (Α΄102) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας   

και Θρησκευμάτων». 

7. Την υπ’ αριθμ. Φ.32/11183/24-7-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής «Κύρωση τελικού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα  υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων  και Ε.Κ της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας». 

8. Την υπ’αριθμ. Φ.32/11330/28-07-2017 Απόφαση  του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Β΄Αθήνας». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 

Ταχ. Δ/νση  : Λ. Μεσογείων 324 

Τ.Κ. – Πόλη   : 153 41 Αγ. Παρασκευή 

Πληροφορίες : Λ. Περιβολάρη 

Τηλέφωνο  : 210 6399915  

FAX   : 210 6000870 

Ιστοσελίδα     : http://srv-dide-v-ath.att.sch.gr/divath/ 

Email  : tmprosop@dide-v-ath.att.sch.gr 

 

 

 

 

 

Αγία Παρασκευή,  31-08-2020 

Αρ.πρωτ . : Φ.32.1/15966 

 

  

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 9Φ3Ε46ΜΤΛΗ-ΛΝΟ



9. Την υπ’αριθμ. Φ.353.1/24/105877/E3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Το υπ’αριθμ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29-08-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ε.Κ.» 

11. Τις αιτήσεις παραίτησης από την υπηρεσία των εκπαιδευτικών που υπηρετούσαν σε 

θέση διευθυντή σχολικής μονάδας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 148 του 

Υπαλληλικού Κώδικα, Ν.3528/2016 (Φ.Ε.Κ. 83 τ.Α΄/9-2-2007) και του άρθρου 33 

παρ.2 του Ν.4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83 τ.Α΄/11-5-2016). 

12. Την ανάγκη πλήρωσης των κενούμενων θέσεων Διευθυντών σχολικών μονάδων Δ.Ε. 

Β΄Αθήνας. 

13. Την υπ’ αριθμ. 6/28-08-2020 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Στελεχών Εκπαίδευσης - ΠΥΣΔΕ Β’ Αθήνας. 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με θητεία έως 

την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών, σύμφωνα με το 

Ν. 4692/12-06-2020, για το συμφέρον της υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου. 

 

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 175276 ΒΟΡΡΙΣΗ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

2. 170366 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

3. 178997 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

4. 173170 ΜΕΣΣΗΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΗΣ 

5. 129551 ΡΑΣΣΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

6. 218896 ΣΑΡΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7. 178133 ΜΗΤΣΑΝΑ  ΑΝΝΑ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

8. 162707 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

9. 172185 ΠΕΤΚΑΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ84 4ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10. 174397 ΕΞΑΚΟΥΣΤΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ85 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

11. 221705 ΣΚΟΡΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

12. 159864 ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

13. 157935 ΟΤΖΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

 

Κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που 

προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015. 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

Τ.Σ.Υ. 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

& ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Dr ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΕΚΠΑ 

 

  

 

 

ΑΔΑ: 9Φ3Ε46ΜΤΛΗ-ΛΝΟ


		2020-08-31T16:08:01+0300
	Athens




